
 

 

 

Vår vision 

En unik kraft som förverkligar drömmar 

 

 

 

VERKSAMHETSINRIKTNING 2024–2025 

Parasport Norrbotten följer den Verksamhetsinriktning som Parasport Sverige antog på 

Förbundsmötet i maj 2023. Men vi omsätter målen till regional och lokal nivå.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mål 1: En nytänkande och stark kraft i idrottsrörelsen 

 

Efterfrågad kompetens av idrottsrörelsen nationellt, regionalt och lokalt  

Allt fler vill utveckla parasporten! Parasportförbundet erbjuder kvalificerad 

kompetens inom idrottsrörelsen. Vår kompetens är tydligt definierad, ständigt 

aktuell, känd och tillgänglig. Som förbund jobbar vi aktivt med att dela 

erfarenheter och kunskap för att utveckla idrottsrörelsen och stärkas som 

förbund.  

Aktivitetsplan:  
Stötta våra medlemsföreningar, övriga idrottsföreningar och SDF i länet som bedriver eller 

vill utveckla parasport i Norrbotten samt fortsätta att utveckla samarbetet med RF-SISU 

Norrbotten. 

Erbjuda utbildningsinsatser, för att rekrytera och stärka ledarskap på olika nivåer, i att möta 

och leda personer med funktionsnedsättning, med bland annat Parasport Sverige nya 

utbildningar ”Parasportens grunder”, ”Ett gott bemötande” och ”En fysisk tillgänglig 

idrottsanläggning”. 

 

Mål 2: Ett livslångt idrottande 

 

Ökad samverkan utvecklar parasporten i Sverige  

Vi vill att fler personer med funktionsnedsättning ska hitta till idrotten för att 

kunna idrotta hela livet. Det är ett arbete som vi inte kan göra själva. Inom hela 

förbundet samverkar vi med möjliggörare i samhället för att skapa ett hållbart 

och livslångt idrottande. Vi påverkar med en tydlig politisk agenda för att 

tillsammans minska hindren och skapa möjlighet för ett livslångt idrottande.  

Aktivitetsplan:  
Samverka med olika aktörer i samhället som Region Norrbottens; barnhabilitering, 

syncentralen, neurorehab etc., funktionshinderrörelsen, Rekryteringsgruppen, skolor och 

kommuner för att erbjuda personer med funktionsnedsättning möjlighet att hitta till 

idrotten. 

Synliggöra parasport och erbjuda olika möjlighet att prova-på idrotter för att möjliggöra 

rekrytering på lokal och regionalnivå i samarbete med idrottsföreningar, SDF och RF SISU 

Norrbotten.  

Erbjuda uthyrning av idrottsutrustning och verka för att skapa tillgängliga idrottsmiljöer för 

att personer med funktionsnedsättning ska kunna delta i idrott.  



Mål 3: Internationella framgångar för paraidrotten 

 

En hållbar och framgångsrik elitutveckling skapas av en attraktiv rörelse 

Framgångar i internationella tävlingssammanhang leder till en starkare 

placering för Sverige som parasportnation, och synliggör förebilder för 

morgondagens paraidrottare. ”Sverige vinner på att Sverige vinner” gäller 

verkligen för parasporten med positiva effekter för den enskilda individen, 

parasporten, samhället och näringslivet. För att det ska vara långsiktigt, hållbart 

och för att fler ska nå eliten, behöver vi arbeta genom hela organisationen från 

det lokala, regionala, nationella till det internationella. Parasportförbundet 

arbetar kontinuerligt med att nå fler utövare.  

Aktivitetsplan:  
Synliggöra både etablerade paraidrottare och unga lovande paraidrottare i länet så att de 

kan bli förebilder för morgondagens paraidrottare i länet samt initiera att fler paraidrottare i 

länet får delta på och uppleva Barentsgames.  

 

 

 

 

 

 


